
 

Conservatorio STATALE DI MUSICA 

“Rinaldo Franci” DI Siena 

 

 

I S T I T U T O  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E  

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it  

direttore@conservatoriosiena.it 

 

 

 

Decreto n. 82 del 27 ottobre 2025 

 
 

 
Oggetto: Nomina della commissione per l’espletamento della valutazione 

delle domande pervenute in merito all’ “Avviso pubblico di procedura di 
valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo da attivare per le esigenze della produzione e organizzazione delle 
attività del conservatorio”. 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di musica “R. Franci” di Siena, approvato 

dal MIUR/AFAM con D.D. n.96 del 20/5/2004; 

VISTO il  Decreto n. 77 del 29.09.2025  ”Avviso pubblico di procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo 
da attivare per le esigenze della produzione e organizzazione delle attività del 

conservatorio di siena “Rinaldo Franci”   
VISTE le domande pervenute; 

DECRETA 

che la commissione giudicatrice per l’espletamento della valutazione delle 
domande di partecipazione all’avviso di cui in oggetto sia così composta: 

 

– Prof.ssa Lucia Goretti Presidente 
– Dott.ssa Claudia Pascarella membro interno 

− Prof. Luca Mora membro interno 
 

L'insediamento della Commissione è previsto per lunedì 27 ottobre alle ore 13 
presso i locali del Conservatorio. 

 
 

Siena, 27 ottobre  2025      Il Direttore 
M° Carlomoreno Volpini 

 

http://www.conservatoriosiena.it/

